UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định ban

hành Quy định về điều kiện đường giao

thông để phương tiện chữa cháy thực hiện

nhiệm vụ chữa cháy tại nơi có nhà ở nhiều

tầng nhiều căn hộ của cá nhân để cho thuê

trên địa bàn thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 56/2024/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về Quyết định ban hành Quy định về điều kiện đường giao

thông để phương tiện chữa cháy thực hiện nhiệm vụ chữa cháy tại nơi có nhà ở

nhiều tầng nhiều căn hộ của cá nhân để cho thuê trên địa bàn thành phố Hải Phòng

(gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, quán

triệt, triển khai thực hiện Quyết định số 56/2024/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của

Uỷ ban nhân dân thành phố về Quyết định ban hành Quy định về điều kiện đường

giao thông để phương tiện chữa cháy thực hiện nhiệm vụ chữa cháy tại nơi có nhà

ở nhiều tầng nhiều căn hộ của cá nhân để cho thuê trên địa bàn thành phố Hải

Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-01-02T13:51:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:51:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:52:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:52:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:52:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!